令和３年４月２６日

 目黒区長

  青 木 英 二  様

                      目黒区議会議長

                      そうだ 次 郎

新型コロナウイルス対策に係る緊急要望（その８）について

 令和３年４月２３日開催の区議会災害等対策会議において決定した緊急要望

を下記のとおり提出いたします。

記

１ 新型コロナウイルス感染が再度拡大傾向にある現状を踏まえ、区立小・中学

校の児童・生徒に配備されたタブレット端末を活用し、必要に応じてオンライ

ン授業が実施できるよう、各学校の条件整備への支援を進めること。

以   上